[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 19.06.2013 № 234-р

	7-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении состава Конкурсной комиссии по награждению премией имени В.П. Андрианова

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать Конкурсную комиссию по награждению премией имени
В.П. Андрианова в следующем составе:
	Деревянко П.К.
	-
	заслуженный работник культуры Российской Федерации, директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа»  (по согласованию);

	Жукова Г.И.
	-
	председатель Камчатского краевого комитета Российского профсоюза работников культуры                 (по согласованию);

	Кознова Н.В.
	-
	заслуженный работник культуры Российской Федерации, дирижер хора, преподаватель хоровых дисциплин муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 6» (по согласованию);

	Монахова Г.В.
	-
	начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Остапенко И.В.
	-
	советник отдела культуры Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Смирнов С.И.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6;

	Чиркова О.Б.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Чурсина Л.А.
	-
	советник отдела культуры Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Шайгородский Г.А.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – руководитель Департамента социального развития администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко